
MUNICIPIO DE GALEANA
ESTADO DE CHIHUAHUA
Estado Analitico de lngresos
Del 01/One./2022 Al 30/die./2022

Rep  rplEstadopregupueglolngresosRB_CP_2ol g                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        hora de  lmpresidn

17/ene/2023

11:21  a.  in.

Rubro de lngresos

Inore80

DJforenclaEstlmado
Ampllaclono8 yRoducclone8

Modlflcedo D®vonaado Rouuthdo

(1) '2' '3|al+2l '41 (6' (e=5-1'
lMPUESTOS co.9a4. 1 72.oo $0.00 sO,984,172.00 $1,756.336 45 $1,756,336 45 -3.227,835.55

CUOTAS  Y APORTACI0NES  DE  SECURIDAD SOCIAL SO.00 SO,00 SO'OO $000 $000 0.00

CONTRIBUcloNES  DE  MEJORAS SO.00 SO.00 $0.00 $000 SOOO a.00

DERECHOS $5.244,168.00 -sO2.217 81 Ou.901.950.19 en.496.142  59 sO.496.142.59 -748.025 41

PRODUCTOS $117.058.00 •$27.771.00 $89.287 00 $75.346 97 $75.346  97 J'.71t03

APROVECHAMIENTOS $211.158.00 $369,988.81 $581.146.81 $519.887.55 $519,887  55 308.729  55

INGRESOS  POR  VENTA DE  BIENES.  PRESTACION  DE  SERVICIOS  Y  OTf`OS SO`OO $000 SO.00 $000 SO.00 000
INGRESOSPARTICIPAcloNES.  APORTACIONES.  CONVENlos,  lNCENTIVOS  DERIVADOS

$35.308.050.20 sO.648.267 22 $39.956,317 42 $39,264,115.42 $39.264,llS 42 3.956,065 22
DE  LA COLABORACI    N  FISCAL Y  FONDOS  DISTINTOS  DE APORTACIONES

$0.00 $000 sO.00 SO.00 $0.00 000TRANSFERENCIAS.  ASIGNACIONES.  SUBSIDIOS  Y  SUBVENCIONES.  Y
PENSIONES Y JUBILACION   S

SO.00 SOOO SOOO $000 $0.00 0.00INGRESOS  DERIVADOS  DE  FINANCIAMIENTOS

Total cO,064,coo.20 sO,648,207.22 SsO,612,873.42 $40,111,828.98 ac.111,828.98

2ai,22z.]8
I

lngrcoos Excedento8

Page 1



u8r  203

Rep  rplEstadopresupue§tolngresogRB_CP_2019

MUNICIPIO DE GALEANA
ESTADO DE CHIHUAHUA
Estado Analitico de lngresos
Del  O1/One./2022 AI 30/die./2022

Fecha y

hera de lmpresl6n

17/ene./2023

11:21   a.  m`

Estado Analftico d® lngresos per Fuonte de

Ingreso

DlferenclaE8tlmado ^mplJaclonco yR®ducciones
Modlficado Dovonaado Recaudedo

F]nanciam]onto '11 (21 (3=1+21 '41 '5' '6=5-1'

lngresos del Poder Ejecutivo Federal a Estatal y de los

cO.984.172 00 SO.00 en,984,172,OO $1.756.336 45 $1.756.336.45 -3,227,835.55
IV'unicipio§

lMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES  DE  SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 SO.00 SO.00 sO.00 0.00

CONTRIBUCIONES 0E  MEJORAS $000 SO.OO $000 SO.00 $000 000

DERECHOS $5.244,168.00 -$342,217  81 cO.901.950.19 ee,496.142,59 sO.496,142  59 -748,025.41

PRODUCTOS $117.058 00 •$27,771.00 $89.287 00 $75.346.97 $75,346.97 41,711.03

APROVECHAMIENTOS $211.158.00 $369.988.81 $581,146 81 $519,887  55 $519,887 55 308.729.55

PARTICIPACIONES.  APORTACIONES,  CONVENlos.  INCENTIVOS $35.SOB,050 20 cO.648,267.22 $39.956.317.42 $39.264 .115 42 $39. 264 ,115 42 3,956,065.22

DERIVADOS  DE  LA COLABORAcloN  FISCAL Y  FONDOS  DISTINTOS  DE
APORTACI0NES

SO00$0,00 $000$0.00 $0.00$000 $0.00$0,00 SO00SO00 0'00000TRANSFERENCIAS.  ASIGNACIONES.  SUBSIDIOS  Y  SUBVENCIONES.  Y
PENsloNES Y JUBILAcloNES

Ingresos de los Ente8 PBbljcos de los Poderes Legi8Iativo
y Judicial, de lo8 6rganos Aut6nomos
y de] Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como de las
Emprosas Productivas del Estado

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

PRODUCTOS SO00 $000 SOOO $0'00 $0`00 000

lNGRESOS POR VENTA DE  BIENES,  PRESTACION  DE SERVIclos Y OTROSGRESOS $000 $0.00 $000 $000 $0.00 0.00

lNTRANSFERENCIAS. ASIGNAcloNES.  SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,  y

$000$000 $0'00$000 $0.00$000 $000$000 $000$0.00 0.000.00

PENSIONES Y JUBILAcloNES

Ingresos Derivados de Financiamiento
lNGRESOS DERIVADOS  DE  FINANCIAMIENTOS

Total $46,864,6Oe.20 sO,64€,267.22 ScO,612,873.42 sO.111,828.98 sO,111,828.98
24].Z22.18Ingre8os Excedeiitos
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lvIUNICIPIO  DE GALEANA
ESTADO  DE CHIHUAHUA
Estado Analitico de lngresos
Del o1/eno./2022 Al 30/dlc./2022

C. AMMON DAYER LEBARON TRACY

PRESIDENTE  MUNICIPAL

Fecha y

hora de lmpresi6n

C.  ISKRA  ROIVAL

TESORERA MUNICIPAL

17/ene./2023

11:21  a.  in,
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